Considerando que no mês de setembro de 2019, 
houve uma deflação de -0,04%, conforme IPCA/IBGE.

DECRETA:

Art. 1º. O valor venal do bem, para fins de tributação 
do ITBI – Imposto sobre Transmissão de Bens Imóveis 
rurais do Município de Castilho, permanece fixado em 
R$-16.973,44 (dezesseis mil, novecentos e setenta e três 
reais e quarenta e quatro centavos), o hectare.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Castilho/SP., 10 de outubro 
de 2019.

APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI NASCIMENTO

[...]

empresas abaixo delineadas e determinar que sejam 
tomadas as providências ulteriores.

Rafael Henrique Proença Borges – EPP.

Avenida Guanabara, 2.065 B – Bairro Stella Maris.

Andradina – SP.

CNPJ (MF): 09.172.934/0001-85.

Lotes: 01, 04, 05, 06, 07, 08 e 09.

Valor: 79.692,00 (Setenta e nove mil, seiscentos e 
noventa e dois reais).

Lincetractor Comercio, Importação e Exportação 
EIRELI – EPP.

Rua Sergipe, 4.075 – Vila Paulista.

Catanduva – SP.

CNPJ (MF): 11.371.179/0001-00.

Lotes: 02 e 03.

Valor: R$ 74.720,00 (Setenta e quatro mil, setecentos 
e vinte reais).

Castilho – SP, 21 de outubro de 2019.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento.

Prefeita.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 75/19

PREGÃO 47/19
Objeto: Registro de preços para aquisição de material 

escolar, papelaria, artigos e utensílios de escritório,

[...]

empresas abaixo delineadas e determinar que sejam 
tomadas as providências ulteriores.

Distribuidora Popular Materiais de Escritório EIRELI.

Rua Álvaro Coelho, 1-35 – Centro.

Presidente Epitácio – SP.

CNPJ (MF): 34.886.460/0001-80.

Lotes: 01, 03, 06, 08, 09, 10 e 11.

Valor: 160.853,99 (Cento e sessenta mil, oitocentos e 
cinquenta e três reais e noventa e nove centavos).

Mix Atacado EIRELI.

Avenida Vidal Lourenço, 270 – Distrito Industrial.

Andirá – PR.

CNPJ (MF): 30.804.335/0001-23.

Lote: 02.

Valor: R$ 84.850,00 (Oitenta e quatro mil, oitocentos e 
cinquenta reais).

José Carlos Fabretto – ME.

Rua Cidália de Souza Ricci, 104 – Residencial Eurico 
Caetano.

Birigui – SP.

CNPJ (MF): 04.826.067/0001-30.

Lotes: 04 e 07.

Valor: R$ 22.116,49 (Vinte e dois mil, cento e dezesseis 
reais e quarenta e nove centavos).

Evaldo José Mantelato – ME.

Rua Quinze, 877 – Centro.

Santa Fé do Sul – SP.

CNPJ (MF): 10.655.463/0001-45.

Lote: 05.

Valor: R$ 11.050,00 (Onze mil e cinquenta reais).

Elimari Comercial Escolar EIRELI.

Rua Montana, 1.037 – Sala 1 – Jardim Estados Unidos.

Jales – SP.

CNPJ (MF): 17.440.078/0001-20.

Lotes: 12, 13 e 15.

Valor: R$ 20.456,96 (Vinte mil, quatrocentos e 
cinquenta e seis reais e noventa e seis centavos).

Lenise Arrabaça Barbosa Informática EPP.

Rua Floriano Peixoto, 380 – Loja 17 e 18 – Edifício 
Platina Shopping – Centro.

Santo Antônio da Platina – PR.

CNPJ (MF): 33.887.039/0001-21.

Lote: 14.

Valor: R$ 4.791,40 (Quatro mil, setecentos e noventa 
e um reais e quarenta centavos).

Castilho – SP, 21 de outubro de 2019.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento.

Prefeita.